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Deltagere Bettina Dencker Hansen  
Jesper Kittelmann (HK)  
Kirsten Jensen 
Lone Ryg Olsen (formand)   
Merethe Kruse (næstformand, AC/TR) – via Teams 
Trine Hundevadt (LSU-suppleant) 
Kristina Aabling (AU HR) 

Afbud Pernille Sølvhøj Roelsgaard 

Gæster - 

Referent Kirsten Jensen 

 
Baggrund for mødet  

- Opfølgning på ekstraordinære møder d. 12. januar, d. 29. januar, samt d. 19. februar 
- Mødet blev holdt efter, at de berørte var blevet orienteret på møde, og ligeledes de “tilbagevæ-

rende” i Partnerskabsgruppen.  
 

Imens LSU-mødet foregik, blev der sendt mail ud til alle i Kitchen. 
 

Nr. Tid Dagsordenspunkt  

1  13:00 Orientering om Universitetsledelsens endelige beslutning (I) – v./Lone 
Lone orienterede fra mødet i Universitetsledelsen tidligere på dagen, herunder  
• at det påtænkte blev besluttet efter en grundig drøftelse af høringssvarene 
• at det er vigtigt med fortsat fokus på erhvervssamarbejde. Derfor skal UL inden 

længe drøfte kommunesamarbejdet, og efterfølgende det samlede erhvervs-
samarbejde 

• anerkendte at det de berørte medarbejdere i høringsfasen har oplevet fra de 
modtagende ledere i nogle tilfælde var med et andet fokus end dét, der var be-
skrevet i notatet. 

• samarbejdsaftalen er overholdt, men fordele og ulemper ved længden af hø-
ringsfrist blev drøftet, og vil nok blive revurderet ift. fremtidige processer. 

 
Derefter orienterede Lone om, at Kirsten/erhvervschef har fået nyt job pr. 1. april 
2026, og at Lone havde bedt Kirsten om først at offentliggøre den beslutning dags 
dato for ikke at tilføje uro i høringsfasen.  
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Nr. Tid Dagsordenspunkt  

Det er aftalt, at Kirsten er tilgængelig i april for spørgsmål ifm. opgaveoverdragelse 
m.m. Der er plan om afskedsreception den 30. april. LSU blev opfordret til at over-
veje den bedst mulige måde at markere, at medarbejdere til juni skal flytte til andre 
afdelinger. 
 
Lone viste derefter slides om perioden 1. april - 31.maj - inkl. ledelsesreferencer i 
lyset af Kirstens jobskifte. Samt om perioden efter den 1. juni. Og senere på mødet 
også om partnerskabsgruppen. 
 
Merethe spurgte til møderne tidligere på dagen. Lone og Kirsten svarede, at medar-
bejderne havde taget pænt imod informationerne, men at der selvfølgelig skal gives 
lidt tid til at reflektere over disse. 
 
Medarbejderne står til at få en ny leder i en mellemperiode, når Kirsten stopper, 
hvilket udgør endnu en overgang. Merethe opfordrede til tæt dialog med de modta-
gende afdelinger, og at samarbejdet eventuelt kunne igangsættes før 1. juni. Lone 
var enig men understregede, at de formelle afdelingsskift vil ske samlet for alle den 
1. juni, og at Kitchen også er klar til at drøfte, hvis de modtagende afdelinger har be-
hov for arbejdspladser, mens rokaden kommer på plads. Det blev bemærket, at der 
ikke bør etableres trange arbejdspladser, men pt. kan vi godt skaffe plads ved at 
inddrage rum til kontorer, hvis ønsket. 
 
Der blev spurgt til opgaverne for Partnerskabsgruppen, og Lone svarede, at det i 
princippet er uændret, men med mere fokus på emnerne i Strategi2030, og at der 
er forventning om flere medarbejdere i gruppen hen ad vejen. I første omgang ifm. 
etablering af MakerSpace og Cyberhub. 
 
Merethe opfordrede til, at der bliver lavet en skriftlig plan for inddragelse af medar-
bejderne ift. afdelingsskift. Medarbejderrepræsentanterne lagde vægt på, at det for 
medarbejderne er vigtigt med en tydelig plan for overgangen. LSU-repræsentan-
terne vender tilbage med dette. 
 
Merethe spurgte til Lones titel. Lone svarede, at hun har varslet Universitetsledel-
sen om at hun inden længe vender tilbage mhp. drøftelse af forskellige benævnel-
ser.  
  
Jesper spurgte til Kirstens snart tomme plads i LSU. Den overtages af Lea, når hun 
kommer fra orlov primo juni, og indtil da vikarierer Jonas. Fra næste LSU-møde vil 
Kasper Ragborg Olesen overtage referentrollen fra Jane Bodín. 
 
Lone afsluttede med at takke for et konstruktivt møde. 

 

 


